
ADV1247468 “Achizitie piese de schimb de origine pentru autospeciale”

I.D.: 62279440

Data publicarii	22.10.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.356,50 RON - 6.356,50 RON

Descriere: DACIA LOGAN 0.9 Tce 1. Placuta frana buc 10 77,00 770,00 2. Kit distributie buc 1 252,00 252,00 3. Amortizoare fata buc 4 102,50 410,00 4. Fise bujii buc 10 110,00 1.100,00 5. Rulmenti fata buc 6 99,50 597,00 6. Becuri far H7 buc 30 8,50 255,00 7. Flanse amortizor buc 4 24,50 98,00 8. Set inele etanse la capac distributie set 1 30,50 30,50 9. Siguranta etrier buc 2 42,00 84,00 DACIA DUSTER 1.5 Dci 10. Radiator AC buc 1 315 315 11. Fise bujii buc 4 75 300 VW POLO 1.2 BZ 12. Filtru combustibil buc 3 73 219 13. Filtru polen buc 3 53 159 14. Bujii buc 8 56 448 DACIA LOGAN 1.2 15. Rulmenti fata buc 6 99.5 597 16. Bobina inductie buc 6 104 624 17. Flansa amortizor buc 4 24.50 98
